
ZARZĄDZENIE Nr 348/2020 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 210/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 2 lipca 2020r. 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej niezabudowanej nr 5/36, położonej 

w Bolesławcu w rejonie ulic: Alei Tysiąclecia i Spokojnej - do sprzedaży w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 i poz.1378) oraz art. 11 ust. 1, art. 28 ust. 1 i 2, art. 32 ust.1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2, 
art. 37 ust. 2 pkt. 5, art. 67 ust. 1 i 3, art. 69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 65; zm.:Dz. U. z 2020r. poz. 284, poz. 471 i poz.782) i § 
2 ust. 1 pkt. 1 i 2, ust. 2 pkt. 3, § 3  ust. 1, ust. 2 pkt. 1, § 6 ust. 1 uchwały Nr XL VII/400/02 Rady 
Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec  (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2002r. 
Nr 90 poz. 1501 ze zmianami: Dz. Urz. Woj. Doln.  z 2003r. Nr 83 poz. 1733; Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2004r. Nr 26 poz. 474; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005r. Nr 69 poz. 1453;  Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008r. 
Nr 12 poz. 193; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010r. Nr 213 poz. 3311, Nr 230 poz. 3820; Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2012r. poz. 4622; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015r. poz. 1455, poz. 5190),- 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia nr 210/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 2 lipca 

2020 roku w Wykazie nieruchomości gruntowej, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego - z przeznaczeniem pod zabudowę garażową - wprowadza się następujące zmiany: 
᠆ W pkt. 1 zawarte w nim zdanie: 
᠆ Cena gruntu  (brutto) wynosi - 10.000 zł - wywoławcza do przetargu 
᠆ otrzymuje brzmienie: 
᠆ Cena gruntu (brutto)  wynosi - 20.000 zł - wywoławcza do przetargu 

§ 2. Pozostałe zapisy w zarządzeniu nr 210/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 2 lipca 2020r. 
-  pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: B82DFF6D-2A5B-4F07-8D3A-11BC78107516. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu nr 210/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 2 lipca 2020 roku w sprawie
przeznaczenia nieruchomości gruntowej niezabudowanej nr 5/36, położonej w Bolesławcu w rejonie ulic:
Alei Tysiąclecia i Spokojnej - do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego w załączniku
nr 1 w pkt. 1 zmienia się cenę gruntu (brutto) -10.000 zł - wywoławczą do przetargu na cenę gruntu
(brutto) - 20.000 zł - wywoławczą do przetargu.

ur/ur

Id: B82DFF6D-2A5B-4F07-8D3A-11BC78107516. Podpisany Strona 1




